
Štafetno prvenstvo Hrvatske 2023 ned 21.5.2023. 15:02
Rezultati prolaznih vremena Stranica 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tbr Ime rijeme

M21  (40)

1 6 Tihon Salopek 30:50 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
3 OK Ris DE Ris 1:41 2:24 4:46 6:45 10:33 13:50 16:19 18:50 22:47 25:11 27:39 28:41 30:18 30:50

#4 4,200 km 200 m/u 1:41 0:43 2:22 1:59 3:48 3:17 2:29 2:31 3:57 2:24 2:28 1:02 1:37 0:32
2 5 Matjaž Štanfel 32:05 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

1 OK Kapela ZG Kape 1:16 1:54 3:40 5:44 14:46 16:50 18:35 21:04 23:56 26:34 28:33 29:41 31:27 32:05
#6 4,100 km 200 m/u 1:16 0:38 1:46 2:04 9:02 2:04 1:45 2:29 2:52 2:38 1:59 1:08 1:46 0:38

3 1 Filip Vujanić 32:34 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Japetić SA Japet 1:07 1:54 3:39 6:12 11:49 13:22 16:25 19:31 22:41 25:40 28:51 30:02 31:57 32:34

#1 4,100 km 200 m/u 1:07 0:47 1:45 2:33 5:37 1:33 3:03 3:06 3:10 2:59 3:11 1:11 1:55 0:37
*56

27:44

4 1 Josip Vujanić 32:37 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
3 OK Japetić SA Japet 1:56 2:51 5:16 7:49 11:36 12:54 14:53 19:35 22:40 25:41 29:00 30:01 31:59 32:37

#3 4,300 km 200 m/u 1:56 0:55 2:25 2:33 3:47 1:18 1:59 4:42 3:05 3:01 3:19 1:01 1:58 0:38
5 1 Lino Legac 32:46 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Japetić SA Japet 1:55 2:53 5:44 7:48 12:27 13:49 16:47 19:50 22:55 26:04 28:42 30:08 32:09 32:46
#2 3,900 km 200 m/u 1:55 0:58 2:51 2:04 4:39 1:22 2:58 3:03 3:05 3:09 2:38 1:26 2:01 0:37

*42
2:23

6 6 Dorja Salopek 33:05 1(31) 2(32) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Ris DE Ris 1:22 2:20 4:41 6:28 11:39 13:27 15:46 19:37 22:54 25:57 28:53 30:13 32:14 33:05

#5 3,900 km 200 m/u 1:22 0:58 2:21 1:47 5:11 1:48 2:19 3:51 3:17 3:03 2:56 1:20 2:01 0:51
7 8 Jan Gobec 38:36 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 1:32 2:33 4:34 7:46 14:06 15:38 18:17 23:03 27:30 30:58 34:23 35:38 37:59 38:36
#9 4,200 km 200 m/u 1:32 1:01 2:01 3:12 6:20 1:32 2:39 4:46 4:27 3:28 3:25 1:15 2:21 0:37

8 8 Damir Gobec 39:16 1(42) 2(43) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 2:22 3:15 6:22 10:48 15:06 17:07 20:08 23:53 27:36 31:20 34:40 36:07 38:32 39:16

#8 3,900 km 200 m/u 2:22 0:53 3:07 4:26 4:18 2:01 3:01 3:45 3:43 3:44 3:20 1:27 2:25 0:44
9 12 Predrag Markulinčić 40:01 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

3 OK Međimurje SE Sj 2:31 3:38 6:15 9:36 15:13 17:06 20:37 24:36 28:05 31:30 35:30 37:06 39:24 40:01
#11 4,200 km 200 m/ 2:31 1:07 2:37 3:21 5:37 1:53 3:31 3:59 3:29 3:25 4:00 1:36 2:18 0:37

*41
3:02

10 6 Tihomir Salopek 40:25 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Ris DE Ris 2:16 3:06 5:43 8:57 14:05 15:48 18:44 22:52 27:20 31:32 34:52 36:27 39:27 40:25

#6 4,100 km 200 m/u 2:16 0:50 2:37 3:14 5:08 1:43 2:56 4:08 4:28 4:12 3:20 1:35 3:00 0:58
11 2 Luka Gojmerac 40:33 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

3 OK Ivan Merz ZG Me 1:36 2:37 4:42 8:53 16:00 17:53 21:32 24:38 30:46 33:58 36:21 38:09 40:09 40:33
#1 4,100 km 200 m/u 1:36 1:01 2:05 4:11 7:07 1:53 3:39 3:06 6:08 3:12 2:23 1:48 2:00 0:24

12 5 Goran Vodopija 40:53 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Kapela ZG Kape 2:23 3:32 6:22 9:25 14:54 16:38 20:04 24:56 28:34 32:03 36:09 37:51 40:06 40:53

#4 4,200 km 200 m/u 2:23 1:09 2:50 3:03 5:29 1:44 3:26 4:52 3:38 3:29 4:06 1:42 2:15 0:47
*42

2:54

13 7 Anica Hribar 44:56 1(42) 2(43) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Brežice BR OK 3:38 5:32 8:22 11:29 16:58 19:48 22:59 27:55 32:00 35:47 39:49 41:11 43:54 44:56

#8 3,900 km 200 m/u 3:38 1:54 2:50 3:07 5:29 2:50 3:11 4:56 4:05 3:47 4:02 1:22 2:43 1:02
14 13 Robert Orehoci 45:20 1(31) 2(32) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Bjelovar BJ Bit 2:06 3:47 7:03 9:28 15:39 17:36 21:05 28:15 33:06 36:51 39:40 41:46 44:29 45:20
#16 3,800 km 200 m/ 2:06 1:41 3:16 2:25 6:11 1:57 3:29 7:10 4:51 3:45 2:49 2:06 2:43 0:51

15 7 Martin Jevševar 45:30 1(40) 2(41) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Brežice BR OK 2:30 3:10 6:13 8:49 15:54 17:26 27:51 31:29 36:01 39:23 41:59 43:08 44:50 45:30

#7 4,200 km 200 m/u 2:30 0:40 3:03 2:36 7:05 1:32 10:25 3:38 4:32 3:22 2:36 1:09 1:42 0:40
16 2 Zdenka Petra Štamb 48:09 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Ivan Merz ZG Me 2:05 3:15 6:08 9:02 15:07 16:41 22:00 29:00 34:34 38:43 43:19 44:58 47:32 48:09
#3 4,300 km 200 m/u 2:05 1:10 2:53 2:54 6:05 1:34 5:19 7:00 5:34 4:09 4:36 1:39 2:34 0:37

17 9 Mladem Vukmanovi 48:18 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Kapela ZG Kape 2:01 3:16 7:28 10:52 19:06 21:13 24:31 30:54 36:20 40:33 43:26 45:02 47:31 48:18

#10 4,200 km 200 m/ 2:01 1:15 4:12 3:24 8:14 2:07 3:18 6:23 5:26 4:13 2:53 1:36 2:29 0:47
18 3 Daniel Fabijanić 48:36 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

1 OK Jelen JA Jelen 4 2:37 3:43 6:58 10:06 19:03 20:51 23:52 31:35 37:09 40:59 43:40 45:12 47:45 48:36
#3 4,300 km 200 m/u 2:37 1:06 3:15 3:08 8:57 1:48 3:01 7:43 5:34 3:50 2:41 1:32 2:33 0:51

19 4 Matija Kučinac 48:38 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 3:27 4:23 8:07 11:19 19:37 21:54 26:29 32:17 36:57 41:09 44:06 45:40 48:02 48:38

#4 4,200 km 200 m/u 3:27 0:56 3:44 3:12 8:18 2:17 4:35 5:48 4:40 4:12 2:57 1:34 2:22 0:36
20 8 Ivor Mikulčić 48:41 1(40) 2(41) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

3 OK Vihor ZG Vihor 5:19 6:09 9:26 13:54 20:03 22:02 26:40 30:55 36:55 40:56 44:34 45:54 48:07 48:41
#7 4,200 km 200 m/u 5:19 0:50 3:17 4:28 6:09 1:59 4:38 4:15 6:00 4:01 3:38 1:20 2:13 0:34

21 2 Dario Štambuk 48:44 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Ivan Merz ZG Me 2:04 4:21 8:30 11:14 19:05 21:00 25:39 32:05 36:42 40:42 43:33 45:10 47:39 48:44

#2 3,900 km 200 m/u 2:04 2:17 4:09 2:44 7:51 1:55 4:39 6:26 4:37 4:00 2:51 1:37 2:29 1:05
22 3 Gabriel Šiljevinac 49:38 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

3 OK Jelen JA Jelen 4 1:48 2:45 7:53 11:10 17:22 24:03 27:52 33:15 37:41 40:59 45:14 46:47 49:03 49:38
#2 3,900 km 200 m/u 1:48 0:57 5:08 3:17 6:12 6:41 3:49 5:23 4:26 3:18 4:15 1:33 2:16 0:35

23 3 Damr Miljković 50:09 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Jelen JA Jelen 4 2:04 3:17 6:55 11:17 17:13 19:13 23:54 29:13 34:14 39:05 43:49 45:51 49:08 50:09

#1 4,100 km 200 m/u 2:04 1:13 3:38 4:22 5:56 2:00 4:41 5:19 5:01 4:51 4:44 2:02 3:17 1:01



Štafetno prvenstvo Hrvatske 2023 ned 21.5.2023. 15:02
Rezultati prolaznih vremena Stranica 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tbr Ime rijeme

M21  (40) (nastavak)

1 6 Tihon Salopek 30:50 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
3 OK Ris DE Ris 1:41 2:24 4:46 6:45 10:33 13:50 16:19 18:50 22:47 25:11 27:39 28:41 30:18 30:50

#4 4,200 km 200 m/u 1:41 0:43 2:22 1:59 3:48 3:17 2:29 2:31 3:57 2:24 2:28 1:02 1:37 0:32

24 9 Tomislav Meštrović 52:47 1(42) 2(43) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
3 OK Kapela ZG Kape 3:53 5:12 9:04 12:25 20:30 22:36 26:21 31:26 38:10 42:11 47:04 49:02 51:51 52:47

#8 3,900 km 200 m/u 3:53 1:19 3:52 3:21 8:05 2:06 3:45 5:05 6:44 4:01 4:53 1:58 2:49 0:56
25 4 Tomislav Vuk 56:25 1(31) 2(32) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 2:36 3:34 6:12 8:57 15:10 16:42 24:38 36:18 44:39 48:17 52:10 53:43 55:45 56:25
#5 3,900 km 200 m/u 2:36 0:58 2:38 2:45 6:13 1:32 7:56 11:40 8:21 3:38 3:53 1:33 2:02 0:40

26 7 Bojan Jevševar 58:23 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
3 OK Brežice BR OK 2:40 3:59 7:07 11:06 23:03 25:04 29:10 35:05 42:10 47:57 52:09 54:08 57:11 58:23

#9 4,200 km 200 m/u 2:40 1:19 3:08 3:59 11:57 2:01 4:06 5:55 7:05 5:47 4:12 1:59 3:03 1:12
27 4 Marko Jurač 58:55 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

3 OK Vihor ZG Vihor 5:19 6:36 9:53 15:28 22:04 25:17 30:11 35:05 47:13 50:45 54:30 56:03 58:20 58:55
#6 4,100 km 200 m/u 5:19 1:17 3:17 5:35 6:36 3:13 4:54 4:54 12:08 3:32 3:45 1:33 2:17 0:35

28 11 Vladimir Trivunović 1:03:27 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
3 OK Kapela ZG Kape 1:51 2:49 7:45 14:28 25:29 27:35 32:04 37:41 47:50 52:17 57:47 59:49 1:02:40 1:03:27

#12 4,000 km 200 m/ 1:51 0:58 4:56 6:43 11:01 2:06 4:29 5:37 10:09 4:27 5:30 2:02 2:51 0:47
*50 *50 *56

9:23 46:07 55:04

29 11 Ivan Gverić 1:05:09 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Kapela ZG Kape 3:35 4:45 8:50 12:42 24:01 26:28 31:24 41:18 46:50 51:30 58:41 1:01:13 1:04:18 1:05:09

#11 4,200 km 200 m/ 3:35 1:10 4:05 3:52 11:19 2:27 4:56 9:54 5:32 4:40 7:11 2:32 3:05 0:51
30 10 Duje Rako 1:07:42 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

1 OK Vihor ZG Vihor 2:23 3:19 6:16 9:45 32:42 34:38 39:55 48:43 53:15 57:16 1:01:54 1:04:00 1:06:53 1:07:42
#11 4,200 km 200 m/ 2:23 0:56 2:57 3:29 22:57 1:56 5:17 8:48 4:32 4:01 4:38 2:06 2:53 0:49

31 11 Mile Mioković 1:08:26 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Kapela ZG Kape 4:01 5:23 8:32 14:09 25:06 30:18 37:11 44:02 54:27 58:38 1:03:17 1:05:06 1:07:32 1:08:26

#13 4,000 km 200 m/ 4:01 1:22 3:09 5:37 10:57 5:12 6:53 6:51 10:25 4:11 4:39 1:49 2:26 0:54
32 9 Aljoša Parotat 1:10:29 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Kapela ZG Kape 2:04 3:21 12:39 17:58 23:41 25:44 46:54 51:22 59:56 1:03:24 1:06:02 1:07:36 1:09:49 1:10:29
#1 4,100 km 200 m/u 2:04 1:17 9:18 5:19 5:43 2:03 21:10 4:28 8:34 3:28 2:38 1:34 2:13 0:40

33 13 Domagoj Šantić 1:13:26 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
3 OK Bjelovar BJ Bit 2:37 3:40 8:20 13:34 22:35 29:51 33:52 42:28 57:01 1:02:56 1:07:42 1:09:28 1:12:44 1:13:26

#10 4,200 km 200 m/ 2:37 1:03 4:40 5:14 9:01 7:16 4:01 8:36 14:33 5:55 4:46 1:46 3:16 0:42
34 13 Tomislav Filipčić 1:13:32 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(47) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

1 OK Bjelovar BJ Bit 7:40 8:45 14:23 19:29 29:27 32:37 38:22 48:58 55:15 59:37 1:07:55 1:10:00 1:12:54 1:13:32
#15 4,200 km 200 m/ 7:40 1:05 5:38 5:06 9:58 3:10 5:45 10:36 6:17 4:22 8:18 2:05 2:54 0:38

35 12 Jasminka Cindrić P 1:15:55 1(31) 2(32) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Međimurje SE Sj 3:44 7:51 13:13 16:54 26:42 29:47 34:49 48:54 54:53 1:00:09 1:07:51 1:11:10 1:14:42 1:15:55

#5 3,900 km 200 m/u 3:44 4:07 5:22 3:41 9:48 3:05 5:02 14:05 5:59 5:16 7:42 3:19 3:32 1:13
36 10 Lovre Krišto 1:17:22 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

3 OK Vihor ZG Vihor 3:15 6:44 17:58 22:46 33:05 40:19 46:52 54:10 1:01:54 1:06:08 1:11:24 1:13:54 1:16:43 1:17:22
#13 4,000 km 200 m/ 3:15 3:29 11:14 4:48 10:19 7:14 6:33 7:18 7:44 4:14 5:16 2:30 2:49 0:39

37 10 Petar Jurač 1:29:27 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(39) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Vihor ZG Vihor 2:05 4:10 14:48 22:28 30:40 34:15 38:34 45:13 1:06:23 1:10:32 1:24:40 1:26:17 1:28:52 1:29:27

#12 4,000 km 200 m/ 2:05 2:05 10:38 7:40 8:12 3:35 4:19 6:39 21:10 4:09 14:08 1:37 2:35 0:35
*42 *57

3:35 1:12:32

38 12 Vedran Juričan 1:35:58 1(40) 2(41) 3(33) 4(45) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Međimurje SE Sj 11:43 13:26 19:53 25:44 42:58 47:06 53:54 1:04:25 1:14:26 1:20:18 1:28:03 1:31:21 1:34:54 1:35:58

#14 4,100 km 200 m/ 11:43 1:43 6:27 5:51 17:14 4:08 6:48 10:31 10:01 5:52 7:45 3:18 3:33 1:04
39 14 Dejan Juranić 1:55:06 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(50) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

1 OK Jelen JA Jelen 35:47 38:34 45:01 48:20 1:01:20 1:04:38 1:12:24 1:18:17 1:26:20 1:33:32 1:42:11 1:50:15 1:53:46 1:55:06
#2 3,900 km 200 m/u 35:47 2:47 6:27 3:19 13:00 3:18 7:46 5:53 8:03 7:12 8:39 8:04 3:31 1:20

40 14 Monika Sipina Halp 1:57:41 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(46) 8(38) 9(51) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Jelen JA Jelen 13:04 15:56 21:23 35:32 50:24 56:09 1:01:51 1:25:09 1:37:17 1:44:21 1:49:39 1:52:21 1:56:28 1:57:41

#9 4,200 km 200 m/u 13:04 2:52 5:27 14:09 14:52 5:45 5:42 23:18 12:08 7:04 5:18 2:42 4:07 1:13

W21  (27)

1 24 Mirja Pavić 34:00 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Japetić SA Japet 1:53 2:59 5:11 9:31 13:09 14:46 17:06 22:39 26:26 29:30 31:04 33:16 34:00

#11 3,400 km 160 m/ 1:53 1:06 2:12 4:20 3:38 1:37 2:20 5:33 3:47 3:04 1:34 2:12 0:44
2 24 Dora Delić 35:26 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

3 OK Japetić SA Japet 2:25 3:09 6:08 9:23 14:34 16:06 21:34 26:26 29:05 31:33 33:04 34:50 35:26
#12 3,600 km 160 m/ 2:25 0:44 2:59 3:15 5:11 1:32 5:28 4:52 2:39 2:28 1:31 1:46 0:36

3 23 Vinka Vukmanović 37:07 1(31) 2(32) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
3 OK Kapela ZG Kape 1:52 3:06 5:43 7:56 11:30 15:31 20:07 25:34 29:08 32:35 34:04 36:23 37:07

#9 3,200 km 160 m/u 1:52 1:14 2:37 2:13 3:34 4:01 4:36 5:27 3:34 3:27 1:29 2:19 0:44
4 22 Paola Rako 40:03 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

1 OK Vihor ZG Vihor 1:17 2:15 5:00 9:16 14:40 16:48 19:09 26:57 31:17 35:15 36:58 39:26 40:03
#4 3,500 km 160 m/u 1:17 0:58 2:45 4:16 5:24 2:08 2:21 7:48 4:20 3:58 1:43 2:28 0:37

5 22 Paula Pavlin 40:08 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
3 OK Vihor ZG Vihor 2:27 3:32 7:20 11:00 16:38 18:28 21:50 26:25 30:34 34:52 36:21 39:31 40:08

#6 3,500 km 160 m/u 2:27 1:05 3:48 3:40 5:38 1:50 3:22 4:35 4:09 4:18 1:29 3:10 0:37
6 24 Sonja Jantar 43:22 1(42) 2(43) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

1 OK Japetić SA Japet 2:49 3:58 7:33 12:00 17:54 21:23 24:04 30:55 34:50 38:17 40:05 42:36 43:22
#10 3,300 km 160 m/ 2:49 1:09 3:35 4:27 5:54 3:29 2:41 6:51 3:55 3:27 1:48 2:31 0:46



Štafetno prvenstvo Hrvatske 2023 ned 21.5.2023. 15:02
Rezultati prolaznih vremena Stranica 3 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tbr Ime rijeme

W21  (27) (nastavak)

1 24 Mirja Pavić 34:00 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Japetić SA Japet 1:53 2:59 5:11 9:31 13:09 14:46 17:06 22:39 26:26 29:30 31:04 33:16 34:00

#11 3,400 km 160 m/ 1:53 1:06 2:12 4:20 3:38 1:37 2:20 5:33 3:47 3:04 1:34 2:12 0:44

7 22 Ivana Gobec 43:32 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Vihor ZG Vihor 3:09 4:40 9:12 12:48 18:15 20:31 23:26 28:29 33:18 37:18 39:13 42:28 43:32

#5 3,300 km 160 m/u 3:09 1:31 4:32 3:36 5:27 2:16 2:55 5:03 4:49 4:00 1:55 3:15 1:04
8 29 Antonija Orlić 51:31 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

3 OK Bjelovar BJ Bit 7:18 8:28 12:52 17:51 24:58 27:20 30:33 37:46 41:56 45:45 47:48 50:47 51:31
#5 3,300 km 160 m/u 7:18 1:10 4:24 4:59 7:07 2:22 3:13 7:13 4:10 3:49 2:03 2:59 0:44

8 23 Majda Vidaković 51:31 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Kapela ZG Kape 2:38 4:02 8:21 13:10 19:04 21:32 24:22 34:11 39:29 45:06 47:16 50:45 51:31

#8 3,600 km 160 m/u 2:38 1:24 4:19 4:49 5:54 2:28 2:50 9:49 5:18 5:37 2:10 3:29 0:46
10 21 Fabiana Cini 51:55 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

2 OK Maksimir ZG Šte 4:09 5:34 10:16 14:43 20:10 23:20 28:38 35:36 40:42 45:39 47:48 50:58 51:55
#2 3,500 km 160 m/u 4:09 1:25 4:42 4:27 5:27 3:10 5:18 6:58 5:06 4:57 2:09 3:10 0:57

11 29 Nikolina Šantić 53:48 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Bjelovar BJ Bit 2:18 3:36 7:33 12:41 20:16 22:48 27:23 36:13 41:31 46:46 49:04 52:46 53:48

#4 3,500 km 160 m/u 2:18 1:18 3:57 5:08 7:35 2:32 4:35 8:50 5:18 5:15 2:18 3:42 1:02
12 29 Gloria Šantić 55:30 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

1 OK Bjelovar BJ Bit 3:26 4:52 10:27 18:19 26:42 28:46 32:22 40:07 45:27 50:21 52:11 54:52 55:30
#6 3,500 km 160 m/u 3:26 1:26 5:35 7:52 8:23 2:04 3:36 7:45 5:20 4:54 1:50 2:41 0:38

13 21 Dora Vukelić 55:46 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Maksimir ZG Šte 1:24 2:19 5:05 9:07 26:46 28:24 37:57 42:21 45:55 50:20 52:16 55:05 55:46

#1 3,400 km 160 m/u 1:24 0:55 2:46 4:02 17:39 1:38 9:33 4:24 3:34 4:25 1:56 2:49 0:41
14 25 Sabina Rako 1:01:56 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

3 OK Vihor ZG Vihor 2:15 4:29 9:18 13:39 31:30 33:50 37:19 43:26 48:33 55:25 57:40 1:01:08 1:01:56
#1 3,400 km 160 m/u 2:15 2:14 4:49 4:21 17:51 2:20 3:29 6:07 5:07 6:52 2:15 3:28 0:48

15 26 Hana Glušica 1:02:27 1(40) 2(41) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
3 OK Kapela ZG Kape 3:03 5:02 11:35 16:44 29:38 32:28 35:42 47:53 52:32 56:09 58:39 1:01:43 1:02:27

#15 3,500 km 160 m/ 3:03 1:59 6:33 5:09 12:54 2:50 3:14 12:11 4:39 3:37 2:30 3:04 0:44
16 27 Ivana Horbec 1:02:41 1(42) 2(43) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

3 OK Vihor ZG Vihor 5:14 6:44 16:23 20:52 29:54 33:16 36:17 43:09 48:30 55:33 58:08 1:01:56 1:02:41
#16 3,400 km 160 m/ 5:14 1:30 9:39 4:29 9:02 3:22 3:01 6:52 5:21 7:03 2:35 3:48 0:45

17 23 Sanda Berežnji 1:03:12 1(40) 2(41) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Kapela ZG Kape 2:26 3:35 7:57 14:35 21:44 24:01 27:01 46:52 51:54 56:51 59:07 1:02:10 1:03:12

#7 3,500 km 160 m/u 2:26 1:09 4:22 6:38 7:09 2:17 3:00 19:51 5:02 4:57 2:16 3:03 1:02
18 26 Suzana Stanić 1:04:32 1(42) 2(43) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

2 OK Kapela ZG Kape 4:32 6:25 12:23 18:57 29:45 32:24 36:10 43:40 47:58 58:10 1:00:36 1:03:41 1:04:32
#14 3,500 km 160 m/ 4:32 1:53 5:58 6:34 10:48 2:39 3:46 7:30 4:18 10:12 2:26 3:05 0:51

19 25 Bernardica Stipić 1:06:41 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Vihor ZG Vihor 5:35 7:13 13:33 17:05 27:54 30:52 35:23 47:01 51:48 59:14 1:01:58 1:05:37 1:06:41

#3 3,300 km 160 m/u 5:35 1:38 6:20 3:32 10:49 2:58 4:31 11:38 4:47 7:26 2:44 3:39 1:04
20 28 Aida Krkić 1:11:09 1(40) 2(41) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

1 OK Vihor ZG Vihor 4:16 5:58 12:51 20:21 28:39 31:28 36:08 44:13 49:16 1:03:37 1:07:01 1:10:17 1:11:09
#12 3,600 km 160 m/ 4:16 1:42 6:53 7:30 8:18 2:49 4:40 8:05 5:03 14:21 3:24 3:16 0:52

21 27 Lovorka Čaja 1:16:04 1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 3:13 13:04 18:28 24:46 38:17 44:56 53:30 1:00:41 1:05:12 1:09:32 1:12:17 1:15:15 1:16:04

#1 3,400 km 160 m/u 3:13 9:51 5:24 6:18 13:31 6:39 8:34 7:11 4:31 4:20 2:45 2:58 0:49
22 25 Maja Kušt 1:22:20 1(42) 2(43) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

1 OK Vihor ZG Vihor 3:43 5:50 10:50 19:48 34:37 38:37 43:16 1:03:27 1:08:24 1:15:11 1:18:04 1:21:23 1:22:20
#2 3,500 km 160 m/u 3:43 2:07 5:00 8:58 14:49 4:00 4:39 20:11 4:57 6:47 2:53 3:19 0:57

23 26 Željka Klemar 1:43:22 1(31) 2(32) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Kapela ZG Kape 4:10 14:46 23:03 32:12 42:22 55:43 1:11:28 1:20:35 1:27:23 1:36:27 1:39:37 1:42:28 1:43:22

#13 3,200 km 160 m/ 4:10 10:36 8:17 9:09 10:10 13:21 15:45 9:07 6:48 9:04 3:10 2:51 0:54
24 28 Daria Koceić Trinaj 1:56:13 1(42) 2(43) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(50) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 8:38 10:58 19:21 28:36 1:03:10 1:07:54 1:23:29 1:35:33 1:41:01 1:49:33 1:52:19 1:55:30 1:56:13
#10 3,300 km 160 m/ 8:38 2:20 8:23 9:15 34:34 4:44 15:35 12:04 5:28 8:32 2:46 3:11 0:43

25 27 Ana Kovačić 2:00:23 1(40) 2(41) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(51) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Vihor ZG Vihor 6:32 8:12 14:30 20:12 29:25 35:58 51:19 1:13:42 1:20:36 1:36:26 1:55:09 1:59:33 2:00:23

#15 3,500 km 160 m/ 6:32 1:40 6:18 5:42 9:13 6:33 15:21 22:23 6:54 15:50 18:43 4:24 0:50

21 Tena Sakar Vukić MP 1(40) 2(41) 3(33) 4(44) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
3 OK Maksimir ZG Šte ----- 5:13 9:07 12:06 16:51 18:57 21:15 24:42 28:45 31:47 33:13 35:13 36:02

#3 3,300 km 160 m/u 5:13 3:54 2:59 4:45 2:06 2:18 3:27 4:03 3:02 1:26 2:00 0:49
*42 *43

2:29 4:18

28 Iva Tatić MP 1(31) 2(32) 3(33) 4(45) 5(52) 6(53) 7(38) 8(39) 9(100) 10(48) 11(49) 12(100) Cilj
3 OK Vihor ZG Vihor 4:45 7:43 16:30 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#11 3,400 km 160 m/ 4:45 2:58 8:47

M55  (6)

1 41 Darko Merunka 41:48 1(41) 2(32) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Maksimir ZG Pa 5:20 6:59 10:45 11:51 13:40 16:46 19:27 22:32 29:08 32:18 36:29 38:09 40:47 41:48

#2 3,200 km 150 m/u 5:20 1:39 3:46 1:06 1:49 3:06 2:41 3:05 6:36 3:10 4:11 1:40 2:38 1:01



Štafetno prvenstvo Hrvatske 2023 ned 21.5.2023. 15:02
Rezultati prolaznih vremena Stranica 4 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tbr Ime rijeme

M55  (6) (nastavak)

1 41 Darko Merunka 41:48 1(41) 2(32) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Maksimir ZG Pa 5:20 6:59 10:45 11:51 13:40 16:46 19:27 22:32 29:08 32:18 36:29 38:09 40:47 41:48

#2 3,200 km 150 m/u 5:20 1:39 3:46 1:06 1:49 3:06 2:41 3:05 6:36 3:10 4:11 1:40 2:38 1:01

2 42 Karlo Gobec 47:25 1(41) 2(32) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 3:56 5:21 9:03 11:39 13:54 17:56 21:24 25:55 32:29 36:00 39:51 42:03 46:00 47:25

#2 3,200 km 150 m/u 3:56 1:25 3:42 2:36 2:15 4:02 3:28 4:31 6:34 3:31 3:51 2:12 3:57 1:25
*42

3:06

3 41 Saša Horvat 51:41 1(31) 2(43) 3(33) 4(39) 5(55) 6(52) 7(38) 8(34) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Maksimir ZG Pa 2:11 3:27 8:05 9:43 12:40 18:03 25:45 30:01 36:23 40:02 45:33 47:39 50:43 51:41

#1 3,300 km 150 m/u 2:11 1:16 4:38 1:38 2:57 5:23 7:42 4:16 6:22 3:39 5:31 2:06 3:04 0:58
4 43 Josip Matijašić 1:20:45 1(31) 2(43) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 6:11 8:35 15:31 20:10 24:04 36:09 39:49 44:12 1:01:10 1:05:39 1:12:02 1:15:30 1:19:42 1:20:45
#4 3,200 km 150 m/u 6:11 2:24 6:56 4:39 3:54 12:05 3:40 4:23 16:58 4:29 6:23 3:28 4:12 1:03

5 43 Maja Cvitković 1:26:52 1(41) 2(32) 3(33) 4(39) 5(55) 6(52) 7(38) 8(34) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 6:11 8:35 13:50 16:33 20:53 28:38 56:15 1:02:13 1:08:41 1:12:54 1:17:46 1:21:29 1:25:33 1:26:52

#3 3,300 km 150 m/u 6:11 2:24 5:15 2:43 4:20 7:45 27:37 5:58 6:28 4:13 4:52 3:43 4:04 1:19
6 42 Nenad Mihaljević 1:44:06 1(31) 2(43) 3(33) 4(39) 5(55) 6(52) 7(38) 8(34) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 4:05 6:03 12:41 18:32 22:44 28:24 52:13 58:38 1:18:08 1:22:47 1:34:14 1:37:36 1:42:40 1:44:06
#1 3,300 km 150 m/u 4:05 1:58 6:38 5:51 4:12 5:40 23:49 6:25 19:30 4:39 11:27 3:22 5:04 1:26

M45  (11)

1 31 Branimir Pongrac 40:03 1(40) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(53) 7(51) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj
2 OK Japetić SA Japet 1:34 2:45 6:05 10:09 17:52 22:20 29:50 32:59 35:47 37:13 39:21 40:03

#2 3,700 km 165 m/u 1:34 1:11 3:20 4:04 7:43 4:28 7:30 3:09 2:48 1:26 2:08 0:42
2 31 Franjo Budi 46:01 1(42) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(53) 7(39) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj

1 OK Japetić SA Japet 2:24 4:16 7:09 10:44 19:11 26:45 33:10 37:09 40:53 42:43 44:59 46:01
#1 3,700 km 165 m/u 2:24 1:52 2:53 3:35 8:27 7:34 6:25 3:59 3:44 1:50 2:16 1:02

3 32 Vlatko Tounec 1:06:01 1(40) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(53) 7(51) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj
1 OK Kapela ZG Kape 2:23 4:16 7:59 16:58 29:13 34:24 46:29 52:04 55:26 58:34 1:04:55 1:06:01

#2 3,700 km 165 m/u 2:23 1:53 3:43 8:59 12:15 5:11 12:05 5:35 3:22 3:08 6:21 1:06
4 32 Hrvoje Dasović 1:07:46 1(42) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(53) 7(39) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj

2 OK Kapela ZG Kape 4:44 12:40 17:11 22:16 33:03 38:14 50:39 56:34 1:00:13 1:03:21 1:06:50 1:07:46
#1 3,700 km 165 m/u 4:44 7:56 4:31 5:05 10:47 5:11 12:25 5:55 3:39 3:08 3:29 0:56

5 33 Branko Ostajmer 1:11:48 1(40) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(53) 7(51) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 4:39 7:20 13:24 19:31 29:32 36:18 48:58 53:34 56:31 1:08:00 1:11:00 1:11:48

#2 3,700 km 165 m/u 4:39 2:41 6:04 6:07 10:01 6:46 12:40 4:36 2:57 11:29 3:00 0:48
6 35 Rafael Sandalj 1:14:25 1(40) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(53) 7(39) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj

2 OK Japetić SA Japet 4:34 6:23 12:19 17:06 38:40 45:30 57:57 1:03:07 1:07:28 1:10:20 1:13:32 1:14:25
#4 3,700 km 165 m/u 4:34 1:49 5:56 4:47 21:34 6:50 12:27 5:10 4:21 2:52 3:12 0:53

7 36 Alen Vodopijevec 1:15:29 1(40) 2(43) 3(33) 4(34) 5(35) 6(53) 7(39) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 2:46 4:46 8:26 11:25 28:47 33:32 41:34 46:15 57:44 1:12:14 1:14:51 1:15:29

#4 3,700 km 165 m/u 2:46 2:00 3:40 2:59 17:22 4:45 8:02 4:41 11:29 14:30 2:37 0:38
8 34 Tomislav Gojmerac 1:22:44 1(42) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(53) 7(39) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj *44

1 OK Ivan Merz ZG Me 3:59 10:24 27:18 31:08 42:24 50:31 1:08:38 1:12:52 1:15:47 1:19:10 1:21:45 1:22:44 58:11
#1 3,700 km 165 m/u 3:59 6:25 16:54 3:50 11:16 8:07 18:07 4:14 2:55 3:23 2:35 0:59

35 Zvonimir Ferenžir MP 1(42) 2(32) 3(33) 4(45) 5(35) 6(53) 7(51) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj
1 OK Japetić SA Japet 6:48 9:37 12:41 28:15 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 58:48

#3 3,700 km 165 m/u 6:48 2:49 3:04 15:34 30:33
33 Dario Malović MP 1(42) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(53) 7(39) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj
2 OK Vihor ZG Vihor 8:08 10:44 14:30 19:29 32:17 38:01 ----- 1:26:59 ----- ----- ----- 1:27:46

#1 3,700 km 165 m/u 8:08 2:36 3:46 4:59 12:48 5:44 48:58 0:47
34 Mile Boban MP 1(40) 2(43) 3(33) 4(45) 5(35) 6(53) 7(51) 8(100) 9(56) 10(49) 11(100) Cilj *34
2 OK Ivan Merz ZG Me 11:36 13:10 18:18 ----- 53:30 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:37:49 25:54

#2 3,700 km 165 m/u 11:36 1:34 5:08 35:12 44:19

M18  (7)

1 71 Jakov Lesjak 27:49 1(31) 2(43) 3(33) 4(39) 5(55) 6(52) 7(38) 8(34) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Japetić SA Japet 1:40 2:20 4:56 9:52 11:16 13:33 15:26 18:21 20:34 22:20 24:45 25:45 27:22 27:49

#2 3,300 km 150 m/u 1:40 0:40 2:36 4:56 1:24 2:17 1:53 2:55 2:13 1:46 2:25 1:00 1:37 0:27
2 71 Teo Mahović 28:28 1(41) 2(32) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

1 OK Japetić SA Japet 1:54 2:43 4:47 10:13 11:21 13:53 15:54 18:16 21:06 22:43 24:56 26:10 27:52 28:28
#1 3,200 km 150 m/u 1:54 0:49 2:04 5:26 1:08 2:32 2:01 2:22 2:50 1:37 2:13 1:14 1:42 0:36

3 73 Jan Erben 34:07 1(31) 2(43) 3(33) 4(39) 5(55) 6(52) 7(38) 8(34) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Jelen JA Jelen 3 1:42 2:36 5:55 7:20 9:05 12:58 15:20 18:33 21:27 23:41 28:44 31:28 33:30 34:07

#2 3,300 km 150 m/u 1:42 0:54 3:19 1:25 1:45 3:53 2:22 3:13 2:54 2:14 5:03 2:44 2:02 0:37
4 73 Noa Kelc 34:32 1(41) 2(32) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj

2 OK Jelen JA Jelen 3 2:35 4:29 6:40 8:55 10:40 13:48 15:47 18:42 24:01 26:19 29:26 30:51 33:18 34:32
#1 3,200 km 150 m/u 2:35 1:54 2:11 2:15 1:45 3:08 1:59 2:55 5:19 2:18 3:07 1:25 2:27 1:14

5 72 Jurak Vukelić 37:35 1(41) 2(32) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Maksimir ZG Ju 3:06 3:53 6:27 7:18 9:09 12:23 14:35 17:20 21:01 23:30 31:26 32:59 35:46 37:35

#1 3,200 km 150 m/u 3:06 0:47 2:34 0:51 1:51 3:14 2:12 2:45 3:41 2:29 7:56 1:33 2:47 1:49
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M18  (7) (nastavak)

1 71 Jakov Lesjak 27:49 1(31) 2(43) 3(33) 4(39) 5(55) 6(52) 7(38) 8(34) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
2 OK Japetić SA Japet 1:40 2:20 4:56 9:52 11:16 13:33 15:26 18:21 20:34 22:20 24:45 25:45 27:22 27:49

#2 3,300 km 150 m/u 1:40 0:40 2:36 4:56 1:24 2:17 1:53 2:55 2:13 1:46 2:25 1:00 1:37 0:27

6 72 Vibor Strmečki 38:31 1(31) 2(43) 3(33) 4(39) 5(55) 6(52) 7(38) 8(34) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Maksimir ZG Ju 1:40 2:29 6:09 7:36 9:15 15:18 20:57 24:05 27:44 30:15 33:23 35:22 37:51 38:31

#2 3,300 km 150 m/u 1:40 0:49 3:40 1:27 1:39 6:03 5:39 3:08 3:39 2:31 3:08 1:59 2:29 0:40
*45

23:21

7 74 Patrik Milković 50:36 1(41) 2(32) 3(33) 4(51) 5(55) 6(52) 7(38) 8(45) 9(33) 10(100) 11(48) 12(49) 13(100) Cilj
1 OK Japetić SA Japet 2:06 3:15 5:59 6:56 8:19 11:04 22:25 25:18 40:02 42:47 45:50 47:30 50:01 50:36

#1 3,200 km 150 m/u 2:06 1:09 2:44 0:57 1:23 2:45 11:21 2:53 14:44 2:45 3:03 1:40 2:31 0:35

M14  (4)

1 47 Karlo Trinajstić 46:52 1(31) 2(43) 3(54) 4(55) 5(50) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 4:05 5:28 7:41 15:17 24:27 34:34 40:56 44:21 46:03 46:52

#3 2,100 km 95 m/u 4:05 1:23 2:13 7:36 9:10 10:07 6:22 3:25 1:42 0:49
2 48 Petar Kaniški 53:39 1(31) 2(43) 3(54) 4(55) 5(50) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

2 OK Maksimir ZG Ro 15:03 16:42 20:47 25:57 32:01 37:19 46:59 51:35 52:55 53:39
#3 2,100 km 95 m/u 15:03 1:39 4:05 5:10 6:04 5:18 9:40 4:36 1:20 0:44

3 48 Greta Kaniški 1:08:16 1(40) 2(41) 3(54) 4(55) 5(39) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
1 OK Maksimir ZG Ro 3:21 11:13 22:40 31:21 41:49 47:34 58:30 1:04:56 1:07:17 1:08:16

#4 2,100 km 95 m/u 3:21 7:52 11:27 8:41 10:28 5:45 10:56 6:26 2:21 0:59
4 47 Jure Rako 1:19:27 1(40) 2(41) 3(54) 4(55) 5(39) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 20:04 22:28 26:56 40:35 52:28 58:48 1:08:10 1:16:14 1:18:46 1:19:27
#4 2,100 km 95 m/u 20:04 2:24 4:28 13:39 11:53 6:20 9:22 8:04 2:32 0:41

W55  (2)

1 38 Mladenka Culjak Gr 1:04:23 1(31) 2(43) 3(45) 4(55) 5(51) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
1 OK Kapela ZG Kape 4:30 6:30 23:13 34:25 38:43 47:13 52:38 1:00:01 1:02:40 1:04:23

#1 2,500 km 125 m/u 4:30 2:00 16:43 11:12 4:18 8:30 5:25 7:23 2:39 1:43
2 38 Emilija Ebenspange 1:05:35 1(40) 2(43) 3(34) 4(55) 5(58) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

2 OK Kapela ZG Kape 5:59 10:22 26:03 34:56 38:28 45:07 49:01 1:01:32 1:03:51 1:05:35
#2 2,600 km 125 m/u 5:59 4:23 15:41 8:53 3:32 6:39 3:54 12:31 2:19 1:44

W45  (12)

1 55 Sabina Seražin Kor 47:14 1(31) 2(41) 3(32) 4(50) 5(34) 6(38) 7(52) 8(58) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Jelen JA Jelen2 3:39 4:45 6:31 13:15 16:00 19:35 22:03 29:23 35:02 39:18 42:45 46:13 47:14

#6 3,300 km 160 m/u 3:39 1:06 1:46 6:44 2:45 3:35 2:28 7:20 5:39 4:16 3:27 3:28 1:01
2 51 Daniela Popović Bu 48:07 1(31) 2(41) 3(32) 4(50) 5(45) 6(38) 7(52) 8(58) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj

2 OK Japetić SA Japet 3:04 4:01 6:29 13:19 15:58 19:34 22:48 29:28 35:33 40:59 43:28 47:03 48:07
#2 3,200 km 160 m/u 3:04 0:57 2:28 6:50 2:39 3:36 3:14 6:40 6:05 5:26 2:29 3:35 1:04

3 52 Bojana Nikolić 51:13 1(31) 2(41) 3(32) 4(50) 5(45) 6(38) 7(52) 8(58) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 2:33 3:57 6:44 20:39 22:55 26:34 29:09 37:04 41:56 45:04 47:26 50:19 51:13

#2 3,200 km 160 m/u 2:33 1:24 2:47 13:55 2:16 3:39 2:35 7:55 4:52 3:08 2:22 2:53 0:54
4 56 Marija Jazvić Mioko 54:53 1(40) 2(42) 3(32) 4(50) 5(45) 6(38) 7(52) 8(51) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj

2 OK Kapela ZG Kape 6:26 7:26 10:37 19:02 22:51 25:22 28:07 36:52 45:09 48:19 51:21 54:02 54:53
#5 3,200 km 160 m/u 6:26 1:00 3:11 8:25 3:49 2:31 2:45 8:45 8:17 3:10 3:02 2:41 0:51

5 51 Sandra Perica Cvjet 55:13 1(40) 2(42) 3(32) 4(50) 5(34) 6(38) 7(52) 8(51) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Japetić SA Japet 2:44 3:54 7:04 17:13 19:39 23:18 26:58 36:45 41:20 48:14 50:54 54:12 55:13

#1 3,300 km 160 m/u 2:44 1:10 3:10 10:09 2:26 3:39 3:40 9:47 4:35 6:54 2:40 3:18 1:01
6 54 Ana Šiprak Stastny 55:32 1(40) 2(42) 3(32) 4(50) 5(34) 6(38) 7(52) 8(58) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj

1 OK Kapela ZG Kape 3:06 4:12 7:00 17:01 19:41 23:36 27:02 38:40 44:18 48:20 51:12 54:31 55:32
#4 3,300 km 160 m/u 3:06 1:06 2:48 10:01 2:40 3:55 3:26 11:38 5:38 4:02 2:52 3:19 1:01

7 56 Srebrenka Vuk 55:36 1(31) 2(41) 3(32) 4(50) 5(34) 6(38) 7(52) 8(58) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Kapela ZG Kape 4:00 5:10 6:58 16:55 19:51 23:29 27:06 38:46 44:31 48:22 51:10 54:34 55:36

#6 3,300 km 160 m/u 4:00 1:10 1:48 9:57 2:56 3:38 3:37 11:40 5:45 3:51 2:48 3:24 1:02
8 53 Mirka Jakšić 56:14 1(31) 2(41) 3(32) 4(50) 5(45) 6(38) 7(52) 8(51) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj

1 OK Maksimir ZG Ma 3:20 4:38 6:42 18:29 21:28 26:10 29:12 39:00 44:24 48:18 51:30 55:00 56:14
#3 3,200 km 160 m/u 3:20 1:18 2:04 11:47 2:59 4:42 3:02 9:48 5:24 3:54 3:12 3:30 1:14

9 52 Neda Gobec 1:00:09 1(40) 2(42) 3(32) 4(50) 5(34) 6(38) 7(52) 8(51) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj
2 OK Vihor ZG Vihor 3:29 4:12 6:28 19:54 22:42 26:35 29:34 41:44 47:35 52:24 55:26 59:03 1:00:09

#1 3,300 km 160 m/u 3:29 0:43 2:16 13:26 2:48 3:53 2:59 12:10 5:51 4:49 3:02 3:37 1:06
10 53 Mirjana Horvat 1:00:37 1(40) 2(42) 3(32) 4(50) 5(34) 6(38) 7(52) 8(58) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj

2 OK Maksimir ZG Ma 5:14 5:52 10:13 18:26 21:29 25:36 29:15 41:32 48:09 51:46 55:09 59:24 1:00:37
#4 3,300 km 160 m/u 5:14 0:38 4:21 8:13 3:03 4:07 3:39 12:17 6:37 3:37 3:23 4:15 1:13

11 55 Martina Bedekovic T 1:01:01 1(40) 2(42) 3(32) 4(50) 5(45) 6(38) 7(52) 8(51) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj
1 OK Jelen JA Jelen2 3:00 4:19 6:23 20:24 22:44 32:53 35:48 44:22 49:51 53:23 55:59 59:48 1:01:01

#5 3,200 km 160 m/u 3:00 1:19 2:04 14:01 2:20 10:09 2:55 8:34 5:29 3:32 2:36 3:49 1:13
12 54 Željka Ilijašev 1:34:13 1(31) 2(41) 3(32) 4(50) 5(45) 6(38) 7(52) 8(51) 9(100) 10(56) 11(49) 12(100) Cilj

2 OK Kapela ZG Kape 9:32 11:04 13:15 20:59 25:11 43:53 49:57 1:09:09 1:16:52 1:23:30 1:28:03 1:33:02 1:34:13
#3 3,200 km 160 m/u 9:32 1:32 2:11 7:44 4:12 18:42 6:04 19:12 7:43 6:38 4:33 4:59 1:11
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W18  (2)

1 59 Melissa Drobić 59:54 1(32) 2(54) 3(58) 4(52) 5(53) 6(50) 7(33) 8(100) 9(56) 10(57) 11(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 3:32 5:37 11:20 23:52 26:38 40:27 42:49 47:02 54:27 56:54 59:09 59:54

#1 2,800 km 115 m/u 3:32 2:05 5:43 12:32 2:46 13:49 2:22 4:13 7:25 2:27 2:15 0:45
2 59 Kimi Maria Gobec 1:12:32 1(43) 2(54) 3(51) 4(52) 5(53) 6(44) 7(33) 8(100) 9(56) 10(57) 11(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 3:35 5:27 13:42 23:23 39:48 51:56 59:03 1:02:16 1:07:41 1:10:04 1:11:55 1:12:32
#2 3,000 km 115 m/u 3:35 1:52 8:15 9:41 16:25 12:08 7:07 3:13 5:25 2:23 1:51 0:37

W14  (10)

1 63 Luna Bajrektarevic 27:39 1(31) 2(43) 3(54) 4(55) 5(50) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 1:50 2:47 4:42 8:27 14:03 19:23 23:03 25:40 26:32 27:39

#3 2,100 km 95 m/u 1:50 0:57 1:55 3:45 5:36 5:20 3:40 2:37 0:52 1:07
2 62 Sara Delić 29:26 1(40) 2(41) 3(54) 4(55) 5(50) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

2 OK Japetić SA Japet 8:42 9:39 11:26 14:13 18:53 22:11 26:08 27:32 28:46 29:26
#1 2,200 km 95 m/u 8:42 0:57 1:47 2:47 4:40 3:18 3:57 1:24 1:14 0:40

3 62 Ana Budi 31:53 1(31) 2(43) 3(54) 4(55) 5(39) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
1 OK Japetić SA Japet 2:53 4:06 6:06 10:12 13:05 20:01 25:26 29:57 31:02 31:53

#2 2,100 km 95 m/u 2:53 1:13 2:00 4:06 2:53 6:56 5:25 4:31 1:05 0:51
4 61 Helena Čubela 42:56 1(31) 2(43) 3(54) 4(55) 5(39) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

2 OK Jelen JA Jelen 1 2:45 4:10 6:27 17:35 23:11 28:48 37:15 40:10 41:58 42:56
#2 2,100 km 95 m/u 2:45 1:25 2:17 11:08 5:36 5:37 8:27 2:55 1:48 0:58

5 63 Nera Ban 50:17 1(40) 2(41) 3(54) 4(55) 5(39) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
2 OK Vihor ZG Vihor 3:27 5:55 9:08 13:22 19:10 24:54 30:34 48:41 49:38 50:17

#4 2,100 km 95 m/u 3:27 2:28 3:13 4:14 5:48 5:44 5:40 18:07 0:57 0:39
6 65 Matea Ban 1:15:42 1(31) 2(43) 3(54) 4(55) 5(50) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

2 OK Vihor ZG Vihor 4:45 8:44 12:02 20:03 37:41 45:49 1:07:14 1:13:08 1:14:59 1:15:42
#3 2,100 km 95 m/u 4:45 3:59 3:18 8:01 17:38 8:08 21:25 5:54 1:51 0:43

7 65 Ines Ostajmer 1:22:39 1(40) 2(41) 3(54) 4(55) 5(39) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
1 OK Vihor ZG Vihor 25:15 28:12 38:37 49:16 58:51 1:08:48 1:14:51 1:20:03 1:22:00 1:22:39

#4 2,100 km 95 m/u 25:15 2:57 10:25 10:39 9:35 9:57 6:03 5:12 1:57 0:39
8 64 Maja Gverić 1:24:29 1(31) 2(43) 3(54) 4(55) 5(50) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

2 OK Kapela ZG Kape 16:35 19:41 24:30 39:11 44:31 49:10 1:03:42 1:21:09 1:23:43 1:24:29
#3 2,100 km 95 m/u 16:35 3:06 4:49 14:41 5:20 4:39 14:32 17:27 2:34 0:46

9 61 Anabella Juranić 1:42:06 1(40) 2(41) 3(54) 4(55) 5(50) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj
1 OK Jelen JA Jelen 1 25:13 28:29 38:41 49:34 59:27 1:23:09 1:30:35 1:38:49 1:41:09 1:42:06

#1 2,200 km 95 m/u 25:13 3:16 10:12 10:53 9:53 23:42 7:26 8:14 2:20 0:57
10 64 Ana Dasović 1:42:19 1(40) 2(41) 3(54) 4(55) 5(39) 6(100) 7(56) 8(57) 9(100) Cilj

1 OK Kapela ZG Kape 25:07 28:23 38:43 49:31 58:58 1:09:30 1:30:32 1:38:46 1:41:10 1:42:19
#4 2,100 km 95 m/u 25:07 3:16 10:20 10:48 9:27 10:32 21:02 8:14 2:24 1:09


